essent,  promittentes  nomine  suprascripto  sub  ypoth[eca]   1  bonorum 
et  rerum   comunis    et   hominum   Mediolani  in  manibus   mei  notarii  infra- 

dicti  publice  persone  recipientis  nomine  et  vice  et  ad  partem  et  utilitatem 
cujuslibet  persone,  coUegii  et  [universitajtis  quorum  intererit  sese  nomine 
suprascripto   et   comune   et   homines  Mediolani   ratum  gratum  et  firmum  25 

omni  tempore   habituros   et  habiturum  quicquid  dictus  procurator  et  sin- 
dicus  dixerit  et  fecerit   m  et  aliis  et  circa  predicta  et  alia,  dantes 
et  conducentes  nominibus  suprascriptis  dicto  eorum  sindico  et  procuratori 
liberam  et  generalem  administrationem ,  liberum  et  generale  mandatum 

omnium  bonorum  et   i^  et  hominum  Mediolani.    Actum  ut  supra  30 

a  2  Silben. 

t  8  Silben. 

c  3  Silben. 

d  7  Silben. 

e  4  Silben.  35 
f  7  Silben. 
e  4  Silben. 

t  6  Silben. 

i  5  Silben. 

t  5  Silben.  40 
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™  5  Silben. 
n  5  Silben. 
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coram  Martino  filio  domini  Jacobi  Rübe  porte  Ticinensis  et  Raynerio  de 

Massalia  filio  Petrarcii  porte  Nove  ambobus  pro  notariis  interfuerunt  .  . 

.  .  .  .  a  Belletus  filius  quondam  domini  Ugonis  de  Puteo  porte  Vercellensis 

et  Continus  filius  quondam  domini  Lantelini  de  Briosco  porte  Horientalis 

5  et  Albertus   filius    quondam   domini   Gilberti   fide   b   Romane  et 

quasi  plures  alii  civitatis  Mediolani.  Ego  Rubertinus  Bure  publicus  auc- 

toritate  imperiali  notarius  camere  palatii  comunis  Mediolani  predictis  Om- 

nibus interfui   et   rogitus   tradidi   et   me  suscripsi   c  Guiliellmus 
filius  ser  Franzoni  de  Arzago  notarius  comunis  Mediolani  porte  Vercellensis 

10  jussu  suprascripti  notarii  scripsi. 

Perg.  Abschrift,  beglaubigt  vom  Kapitel  des  Stifts  Neufchätel,  Diözese  Lausanne. 

Datum   d  ydus  Marcii  a.  d.  M°CCC°  quarto  decimo. 
Das  Pergamentstück  hat  fünf  Löcher ,  aufserdem  ist  es  noch  am  Rande  zweimal 

durch  Mäuse frafs  beschädigt.  Der  Text  ist  offenbar  mehrfach  verderbt.  Das  Siegel 
15  hängt  noch  an. 

a  5  Silben. 
^  5  Süben. 
c  6  Silben. 
d  5  Silben. 
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315.    Erträgnisse  des  Diepflinger  Geleites.  1404 — 96. 
Die  Angarien  der  angeführten  Jahre,  welche  nichts  über  den  Diepflinger  Zoll  enthalten,